ด้วยสถานีตำรวจภูธรเชียงกลม ได้เชิญชวนผู้ประกอบการผู้ค้าน้ำมันเชื้อเพลิง ร่วมเสนอราคา
น้ำมัน เชื้อเพลิงประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดไทยอนันต์ปากชมบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 59,217.00 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อ่ืนๆทั้งปวง   

สั่ง ณ วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก   
                          ( ฐิติกร  วันเจริญพันธุ์ )